

Asociación de Municipalidades para la Seguridad Ciudadana en la Zona Oriente

RUT: 65.118.035-K

Avenida El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3000

Fecha Emisión: 03/01/2020

Fecha Entrega: 04/01/2020

ORDEN DE COMPRA N° 763

 Forma de Pago CREDITO 30 DIAS
 Centro de Costo ADMINISTRACION GENERAL

 Proveedor COMERCIALIZADORA IGDEVAL SPA
 RUT 76.673.633-5
 Dirección COMPAÑIA DE JESUS
 Comuna Santiago

 Contacto
 Telefono 934894644

CODIGO	CTDAD.	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
OPE996	30	JABON LIQUIDO BIDON 5 LTS	5913	\$ 177,390
OPE669	10	ANTIGRASA BIDON 5 LTS	5400	\$ 54,000
OPE784	16	ALCOHOL GEL BIDON 5 LTS	10800	\$ 172,800
ASE777	10	MOPA AVION ATRAPA TODO C/MANGO	2538	\$ 25,380
ASE778	10	REPUESTO MOPA AVION ATRAPA TODO	2092	\$ 20,920
OPE854	20	MOPA CHICA HUMEDA	3037	\$ 60,740
ASE553	10	BALDE DE ASEO	2747	\$ 27,470
OPE888	30	GUANTES DE ASEO TALLA M-L-XL	920	\$ 27,600
OPE777	20	CEPILLO DE BAÑO	1350	\$ 27,000
OPE787	20	LAVALOZA BIDON 5LTS	1890	\$ 37,800
ASE554	40	CORO BIDON DE 5 LTRS	1667	\$ 66,680
OPE778	40	LIMPIA PISO LAVANDA BIDON 5LTS	1337	\$ 53,480
OPE774	10	TOALLA NOVA JUMBO	5265	\$ 52,650
ASE666	10	TRAPERO DE ALGODON 50 X 70 CM	900	\$ 9,000

Observaciones: CORRESPONDE A LA COMPRA DE INSUMOS DE ASEO PARA MANTENER LA LIMPIEZA Y ORDEN EN LAS DEPENDENCIAS AMSZO DURANTE 5 MESES.

ENFOTO - PAGO.

 Sub Total \$ 812,910
 Descuento 1 \$ -

Entregar Facturas en Depto. de Administración y Logística

Av. El Rodeo N°13.541, Comuna de Lo Barnechea

Fono: (562) 2482 3023

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

 Sub Total Neto \$ 812,910
 IVA 19% \$ 154,453
 Ret. 10% \$ -
TOTAL \$ 967,363 /

 Marcelo Gaete Herrera
 Gerente Administrativo

 Mary Carmen Caldera
 Jefa de Administración y Logística

 Ana María Cortés
 Directora de Administración y Finanzas

 María José Arriagada
 Control Interno

Autorización Presupuesto

Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Usuario : vsp